
1 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року            селище Слобожанське   № 4417-45/VII 

 
Про затвердження Плану реалізації Стратегії розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2027 роки 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про засади 

державної регіональної політики», відповідно до наказу Міністерства розвитку громад та 

територій України від 21 грудня 2022 року № 265 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу 

та оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних громад», з метою забезпечення 

сталого економічного та соціального розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади, створення привабливого інвестиційного клімату, беручи до уваги розділ – «Система 

впровадження, моніторингу та оцінювання стратегії та засади її актуалізації», Стратегії 

розвитку Слобожанської селищної громади на 2023-2027 роки, затвердженої від 14.10.2023 

року № 2914-31/VIII, та протокольне рішення від 28.05.2025 року № 5, робочої групи з 

розроблення Стратегії сталого розвитку Слобожанської селищної територіальної громади 

Дніпровського району Дніпропетровської області на 2023-2027 роки, щодо виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2023-2027 

за жовтень-грудень 2023 року та січень-грудень 2024 року та актуалізації Плану реалізації 

Стратегії розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки 

(надалі – План), розглянувши проєкт Плану, враховуючи рекомендації постійних комісій 

селищної ради, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План реалізації Стратегії розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2027 роки, до Стратегії розвитку Слобожанської селищної 

громади на 2023-2027 роки, згідно з додатком, що додається.  

2. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради та її виконавчих органів:  

2.1. переглянути місцеві цільові Програми та забезпечити приведення їх у відповідність 

до пріоритетів, завдань та заходів Плану;  

2.2. врахувати в селищному бюджеті та Плані соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади завдання та заходи Плану.  

Відповідальні – керівники структурних підрозділів. 

3. Сектору інформаційної політики відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього 

рішення не пізніше п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

4. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  



2 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські комісії 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 

 


